
Российская Федерация 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
Республики Хакасия 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканыц 

OOPKt ЧОБ1 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об изменении в составе комитета 
Верховного Совета Республики Хакасия 

по культуре, образованию и науке 

Рассмотрев заявление депутата Верховного Совета Республики Хакасия 
восьмого созыва Хомягиной Е.В., в соответствии со статьей 6 Закона 
Республики Хакасия от 07 мая 2008 года № 16-ЗРХ «О комитетах 
(комиссиях) Верховного Совета Республики Хакасия» 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Ввести депутата Верховного Совета Республики Хакасия восьмого 
созыва Хомягину Евгению Викторовну в состав комитета Верховного Совета 
Республики Хакасия по культуре, образованию и науке. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Совету 
Республики Хака 

г. Абакан 
марта 2024года 

№ т-% 

С.М. Сокол 


